
 

Ridledarutbildningen 2010 
 

Upplands Ridsportförbund inbjuder till Svenska Ridsportförbundets Ridledarutbildning.  
2011 kommer kursen inte att genomföras så passa på och gå kursen nu.  

 
 
Datum: 14 – 23/6 + 23/7 – 1/8 2010 
 
Plats: Sigtunabygdens Ryttarförening  
 
Utbildningsmål: Eleven skall efter genomgången kurs, under handledning, kunna leda elementära 
lektioner i ridning och teori som följer upp ridningen, samt bör ha en personlig färdighet i ridning 
och teoretiska kunskaper i ridning och hästkunskap motsvarande Bronsmärket. 
 
Elever: Kursen vänder sig till personer som vill få ökad kunskap om undervisning av ekipage på 
ridskolenivå. Sökande skall vara 18 år och ha genomgått Ridsportförbundets ledarutbildning (ULK 
alt VULK). Det är också bra att ha tagit del av ridskolelektioners upplägg och planering av lektioner i 
hemmaklubben. Godkänt ridprov krävs. 
 
Kurshäst: Till kursen skall en häst medföras. Hästen skall vara minst 6 år samt ha en 
utbildningsståndpunkt motsvarande tävlingsmässigt LB dressyr och 1.10 hoppning. Hästen bör också 
vara van vid arbete i grupp då kursens ridlektioner oftast sker i helgrupp. 
 
Ridprov: Sökande skall avlägga ridprov den 1 mars. 
 
Ekonomi: Kursavgift, helpension för ryttare och uppstallning av en häst (ej foder), inklusive alla 
kostnader för undervisning samt anläggning är 13.000:-  Vissa kostnader för litteratur tillkommer. 
OBS! Anmälningsavgift 1000:- dras av på kursavgiften. Anmälan är bindande! Anmälnings- och 
ridprovsavgift skall betalas i samband med anmälan och vara distriktet tillhanda innan ridprov 
avläggs. (Vid underkänt ridprov återbetalas anmälningsavgiften)  
 
Ansökan: Sker på särskild blankett och skall vara Upplands Ridsportförbund tillhanda senast den 1 
mars. Ansökan är tillika anmälan till ridprovet.  
 
Ridprov för Ridledarkursen 2010! 
Plats Jällaskolan, Uppsala 
Datum 21 mars 2010 
Tid 14:00-ca 16:00 
Pris: 200:- Provet görs på Jällaskolans hästar.  
Anmälan: Ansökan till Ridledarkursen (se ovan) är tillika anmälan till ridporvet. Godkänt ridprov 
krävs för att få delta på Ridledarkursen.  
 
Observera att kursen inte kommer genomföras 2011! 
Uppland Ridsportförbund 2010 och SISU Idrottsutbildarna Uppland 
 


